
Código Seguro de Verificación IV7F7S7OHEE6QWW36FXVJ5RO6A Fecha 02/11/2021 11:24:20

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante MARIA TORRES TEJADA (CONCEJAL)

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7F7S7OHEE6QWW36FXVJ5R
O6A Página 1/2

 

Decreto.- 
Asunto:  Listado definitivo  de admitidos/as  y excluidos/as  convocatoria bolsa de Oficial  de albañilería,  nombramiento del
Tribunal y convocatoria examen.

Habiendo concluido el plazo de presentación de alegaciones en el proceso para la constitución de una bolsa de empleo en la categoría
de Oficial de albañilería, cuya convocatoria fue publicada en fecha 19 de marzo de 2021, esta  Alcaldía de conformidad con lo
dispuesto en el artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local y en las propias Bases de la
convocatoria,

Habiendo desestimado la documentación aportada en el periodo de alegaciones por no subsanar las causas de exclusión expuestas en
el listado provisional de admitidos y excluidos,

RESUELVE:
PRIMERO: Aprobar las siguientes listas definitivas de admitidos y excluidos:

ADMITIDOS/AS

Nombre DNI

ARANCE RAMIRO, JOSÉ ****608**

BARRALES SOLER, ANTONIO ****201**

CHARRIEL LÓPEZ, FRANCISCO ****054**

COBO ARANCE, JOSÉ ****678**

DE MANUEL ARANCE, MIGUEL ****552**

LEÓN GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL ****353**

MARTÍN PASTOR, SEBASTIÁN ****718**

MERINO PÉREZ, JUAN ****941**

MERINO SORIA, FRANCISCO ****185**

RISUEÑO LORENTE, FRANCISCO ****694**

SOLER DUQUE, JUAN ****899**

SORIANO SORIA, TOMÁS ****022**

VILLAR GARCÍA, EUFRASIO ****771**

EXCLUIDOS/AS

Nombre DNI Causas de exclusión

CARMONA GALIANA, FRANCISCO ****139** 3

CHARRIEL LINARES, RAMÓN ****213** 3

DEL MORAL SÁNCHEZ, ANTONIO J. ****641** 3

DURILLO BALAGUER, MANUEL ****984** 1,3

ILLESCAS VIOLAT, RAFAEL ****539** 3

MARTOS PÉREZ, DIEGO ****235** 1,3

RODRÍGUEZ RODRIGO, MARCOS ****296** 3

VILLA CUEVAS, ANTONIO RODRIGO ****936** 3

Causas de exclusión:
1. No acredita estar en posesión del título de Título de Graduado Escolar, FP1, ESO o Equivalente.

- - -



Código Seguro de Verificación IV7F7S7OHEE6QWW36FXVJ5RO6A Fecha 02/11/2021 11:24:20

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante MARIA TORRES TEJADA (CONCEJAL)

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7F7S7OHEE6QWW36FXVJ5R
O6A Página 2/2

 

2. No acredita estar en posesión del carnet de conducir B.
3. No Acredita haber realizado el curso básico de prevención de riesgos laborales, según está regulado en el artículo 35.2 del

Real Decreto 39/1997, de 17 de enero, por el que se aprueba el Reglamento de los Servicios de Prevención.

SEGUNDO.- El Tribunal de selección estará conformado por:
Presidente: Juan José López Montoya
Vocales: María Inmaculada Sánchez Quesada, Álvaro Chico Fernández de Terán, Mª Dolores Carreño González
Secretario: Miguel Ángel Tenorio Prieto

TERCERO.-  El  examen  tipo  test  de  la  fase  de  oposición  se  celebrará  el  día  12  de  noviembre  a  las  9.00h  en  el  Salón  de
Convenciones del Excmo. Ayto. De Bailén. Los aspirantes deberán asistir provistos de su DNI.

Bailén, en la fecha más abajo referenciada digitalmente
El Alcalde

P.D. (Decreto 21-06-2019)
La concejal de Personal, Urbanismo, Formación y Empleo, María Torres Tejada

- - -


